
令和6年9⽉吉⽇ 
甲南⼤学同窓会 関係者各位 

姫路甲南会 
会⻑ ⼩林 義昭 

2024年度「第4回 姫路甲南会 定例総会‧懇親会」開催のご案内 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より甲南⼤学同窓会の活動に格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、姫路甲南会は、令和元年5⽉19⽇の設⽴から5周年を迎えることができました。こ
れもひとえに、同窓会の皆様の⽀えがあったからこそと深く感謝しております。 

 本年度は、“Keep Going!” をテーマに掲げ、「2024年度 姫路甲南会 定例総会‧懇親会」
を下記にて開催させていただきます。御多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上御
出席賜りますよう御案内申し上げます。 

 なお、ご参加いただける場合は、10⽉25⽇（⾦）までにお申し込みくださいませ。 

 甲南会の皆様が笑顔で集える会になるよう努めますので、お忙しいところ恐縮ではござい
ますが、みなさまお誘い合わせの上、ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

⽇ 時：2024年11⽉9⽇（⼟） 
    総 会 18時〜18時30分（受付：17時30分〜） 
    懇親会 18時30分〜20時 

場 所：ホテルモントレ姫路 3階 
    〒670-0927 兵庫県姫路市駅前町60 TEL.-- 

会 費：既会員の⽅ 8,000円（過去の総会に参加された⽅） 
    新⼊会の⽅ 11,000円（内⼊会⾦3,000円） 
※ 10⽉25⽇（⾦）までに指定⼝座にお振込ください。 

⼝ 座：姫路信⽤⾦庫 網⼲⽀店 普通預⾦ No. 
    姫路甲南会 会計 増⽥康⽣ 
    （ヒメジコウナンカイ カイケイ マスダヤスヨ） 

申込先：姫路甲南会HP https://himeji-konan.com 

お問い合わせ先：姫路甲南会 事務局 増尾 賢⼀ 
    TEL.-- E-mail info@himeji-konan.com

https://himeji-konan.com

